

## Árajánlat

**Tárgy:** Közterületek növényállományának megújítása Köveskálon

**Ajánlat tevő:** Profi Partner 2003 Kft.

2310 Szigetszentmiklós, Csepeli út 45-57

13048884-2-13

Tel.:0670 4233735 iroda@profipartner.hu

**Ügyintéző:** Szalai Krisztina

**Címzett:**

**Gyórfy Szabolcs Zoltán Polgármester Úr részére**

Köveskál Község Önkormányzata

8274 Köveskál, Fő út 10.

15427944-2-19

gyorffy.szabolcs.zoltan@gmail.com

Városkút HRSZ 89. és HRSZ 164. - Eltűnt Káli falvak nyomában					
Megnevezés		Darab	Méret	Egységár	Ár Nettó
Taxodium distichum		4	K240 400/450	95 000 Ft	380 000 Ft
Körmart karó hegyezett		12	7x250 cm	1 800 Ft	21 600 Ft
Kerti pad - öntöttvas +fa		4	640 mmx 1900 mm	150 000 Ft	600 000 Ft
Információs tábla -akácfa + műanyag táblán grafika és szöveg ( Sóstókál, Sásdikál, Töttöskál, Kerekikál története)		4		180 000 Ft	720 000 Ft
Hydrangea paniculata Lime Light		40	30/40	4 500 Ft	180 000 Ft
Munkadíj		0		- Ft	- Ft
<b>Végösszeg nettó:</b>					<b>1 901 600 Ft</b>
<b>27% Áfa tartalom:</b>					<b>513 432 Ft</b>
<b>Végösszeg Bruttó:</b>					<b>2 415 032 Ft</b>

Pocséta környéke és játszótér HRSZ 483. - A 13 Berkenyefa (Egyszerre állítana emléket a Teleki Díszfaiskolának és a környéken korábban lényegesen elterjedtebb berkenye féléknek, valamint a 13 Aradi vértanúknak.					
Megnevezés		Darab	Méret	Egységár	Ár Nettó
Sorbus fajták		13	FL SF 14/16	42 000 Ft	546 000 Ft
Körmart karó hegyezett		39	7x250 cm	1 800 Ft	70 200 Ft
Munkadíj		0		- Ft	- Ft
<b>Végösszeg nettó:</b>					<b>616 200 Ft</b>
<b>27% Áfa tartalom:</b>					<b>166 374 Ft</b>
<b>Végösszeg Bruttó:</b>					<b>782 574 Ft</b>

Hősök tere HRSZ 484.-A Hősök terén a kijelölt cserjék és fák eltávolítását követően nyáron virágzó évelő és cserjeágak kialakítása vázrajz szerint.					
Megnevezés		Darab	Méret	Egységár	Ár Nettó
Gaura		100	cs14	650 Ft	65 000 Ft
Salvia nemorosa		100	cs9	400 Ft	40 000 Ft

Scabiosa		100	cs14	650 Ft	65 000 Ft
Rosa Fairy Rote		100	cs14	700 Ft	70 000 Ft
Lavandula Monstead		100	cs12	500 Ft	50 000 Ft
Talajtakaró mulcs Ideal 80Liter		62	zsák	2 000 Ft	124 000 Ft
Munkadíj		0		- Ft	- Ft
<b>Végösszeg nettó:</b>					<b>414 000 Ft</b>
<b>27% Áfa tartalom:</b>					<b>111 780 Ft</b>
<b>Végösszeg Bruttó:</b>					<b>525 780 Ft</b>

<b>Mindösszesen nettó:</b>					<b>2 931 800 Ft</b>
<b>27% Áfa tartalom:</b>					<b>791 586 Ft</b>
<b>Végösszeg Bruttó:</b>					<b>3 723 386 Ft</b>

Ajánlatunk időbeni hatálya 90 nap, készletek erejéig érvényes.

Fizetési mód: Átutalás

Köszönettel:

Budapest, 2020-09-21

Szalai Krisztina

**Profi Partner 2003 Kft.**  
2310 Szigetszentmiklós,  
Csepeli út 45-57.  
Adószám: 13048884-2-13